Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves ze dne 4. 6. 2017
Přítomni: Jitka Chocholáčová, ing.Tomáš Bojanovský, Marie Horká, Miroslav Horký, Josef Loup,   Tomáš Vojtěch                                          
Omluveni: Martin Maláč
	
Program:
1. Návrh programu, zapisovatele a ověřovatelů
2. Změna stavebního záměru na rok 2017 pro dotaci z POVV
3. Žádosti občanů
4. Územní plán obce – průběžná informace
5. Různé - Diskuse


1. Starostka obce seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, byli zvolení ověřovatelé a zapisovatel.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. Vzhledem k tomu, že do 30.6.2017, kdy končí termín pro podání žádosti o dotaci z POVV, nebudeme mít ještě k dispozici Územní rozhodnutí a ani Stavební povolení, které nabylo právní moci, rozhodlo se zastupitelstvo změnit původní záměr a renovovat moštárnu v budově obecního úřadu tj. položit dlažbu,  obložit stěny a natřít strop. Dále byla odsouhlasena zahradnická úprava veřejného prostranství a pořízení jednoho prvku na dětské hřiště. Vybudování částečné kanalizace bude na programu příštího zasedání.
Hlasování:  pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

3. Zastupitelstvo projednalo žádost a odsouhlasilo  provedení stavby na obecním pozemku č.p. 90/1 za účelem zesílení základů nemovitosti. Potřebné zesílení základů překročí parcelní hranici mezi pozemkem žadatele p.č. 54/1 a obecním pozemkem 90/1 o 0,4m, v délce 7,5 m. Dále Zastupitelstvo projednalo a schválilo žádost o provedení výkopu v délce 4 m za účelem prodloužení vodovodního připojení stavby na parcele 54/1. Žadatel se zavazuje obnovit na parcele travnatý povrch.   Zastupitelstvo rovněž projednalo a schválilo žádost o rozšíření veřejného osvětlení o jedno svítidlo. Instalace svítidla byla projednána s technickými pracovníky EONu za účasti odborného pracovníka, který ji provede. K realizaci dojde zač. roku 2018.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

4. Starostka podala informaci o pokračování prací na Územní plánu obce. V současné době se k návrhu vyjadřují zúčastněné strany. Nebylo odsouhlaseno  rozšíření stavebních míst v námi požadovaném rozsahu. Starostka požádala o přehodnocení stanoviska  a o jednání mezi zřizovatelem jež je MěÚ Velké Meziříčí, Krajským úřadem a architektem.



Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo schvaluje navržený program, ověřovatele a zapisovatele. 

Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo schvaluje renovaci moštárny,  zahradnickou úpravu veřejného prostranství a pořízení jednoho prvku na dětské hřiště

Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo schvaluje provedení stavby na části obecního pozemku p.č.  90/1 za účelem zpevnění základu nemovitosti a s výkopem v délce 4 m pro prodloužení vodovodního připojení stavby na parcele 54/1.  Zastupitelstvo schvaluje rozšíření veřejného osvětlení o 1 svítidlo.  




Zapsala: Jitka Chocholáčová  	………………………….


Ověřovatelé:  Marie Horká 	……………………….

		  Tomáš Vojtěch         	……………………….


Starostka:	Jitka Chocholáčová  ………………………...
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